Ficam alterados o caput e o parágrafo primeiro da cláusula Quinta – Preço, do Contrato nº
6/2014, que passam a ter a seguinte redação:

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 
A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços ora contratados, o valor global de
R$ 50.026,08 (cinquenta mil, vinte e seis reais e oito centavos), durante a vigência deste
termo.

PARÁGRAFO PRIMEIRO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços efetivamente prestados, o valor
total mensal de R$ 4.168,84 (quatro mil, cento e sessenta e oito reais e oitenta e quatro
centavos), conforme a seguinte composição:

Categoria Preço Por
Empregado

Número de
Empregados

Preço Mensal da
Categoria

Telefonista sem plano de saúde R$ 2.084,42 02 R$ 4.168,84
TOTAL MENSAL DOS SERVIÇOS R$ 4.168,84

CLÁUSULA TERCEIRA  -  DOS EFEITOS